—
Zniovii @ _
MTBcup

se sidlem v Satopd

Ry

www.poharmtb.cz

KruSnohorsky MTB QWERT maraton 2014
Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Mezibofi
Datum konani: 02/08/2014

Kategorie: Muzi Elita (19 a vice let s licenci CSC) A - 95 km

Pof. St. &. PFjmeni Jméno RoénikZemé Oddil Mezicas Cilovy éas Zpozdéni
1. 3 JEZEK Véclav 1977 CZE IVAR CS - AUTHOR TEAI 03:02:51.0 04:13:02.9 00:00:00.0
2. 7 BUBILEK Michal 1986 CZE KELLYS BIKE RANCH TE 03:02:51.0 04:13:18.1 00:00:15.2
3. 84 ADEL Filip 1990 CZE Superior Rubena Team  03:04:39.8 04:18:07.4 00:05:04.5
4. 85 JOBANEK Jan 1983 CZE Superior Rubena Team  03:02:50.0 04:21:20.6 00:08:17.7
5. 12 STROZ Jan 1989 CZE IVAR CS - AUTHOR TEAI 03:07:20.8 04:22:20.1 00:09:17.2
6. 31 VALASEK Daniel 1993 CZE IVAR CS - AUTHOR TEAI 03:07:21.5 04:24:03.4 00:11:00.5
7. 89 KANERA Michal 1986 CZE GHOST-RUBENA racing 1 03:13:07.3 04:25:47.6 00:12:44.7
8. 30 SILAR Jakub 1989 CZE Bikeclinic Cannondale 03:10:38.0 04:27:15.6 00:14:12.7
9. 32 MARVAN Vojta 1987 CZE Hnizdil Team 03:22:29.5 04:59:36.7 00:46:33.8
10. 28 JEZEK Petr 1992 CZE Hnizdil Team 03:36:04.8 05:28:18.7 01:15:15.8
11. 72 LUDVIK Vojt éch 1993 CZE CYKLOFIT LIBEREC MTE 04:06:02.1 06:09:05.6 01:56:02.7

66 SUSTR Lukas 1984 CZE Hnizdil Team DNF
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KruSnohorsky MTB QWERT maraton 2014

Misto konani: Mezibofi

Datum konani: 02/08/2014

Oficialni vysledkova listina

Kategorie: Zeny Elita (19 a vice let)
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A -95km

Pof. St. &. PFjmeni Jméno RoénikZemé Oddil Mezicas Cilovy éas Zpozdéni
1. 97 BERKOVA Irena 1982 CZE Amenity-Extrem Sport Te¢ 03:51:27.1 05:28:36.7 00:00:00.0
2. 61 PRSKAVCOVA Marcela 1965 CZE Six Monkeys 04:05:30.4 05:46:59.5 00:18:22.8
3. 6 NEMCOVA Zdenka 1982 CZE Uniga Jihlava 04:11:39.9 05:58:18.8 00:29:42.1
4. 8 FRIDRICHOVA Lenka 1994 CZE INS Nachod 04:33:55.2 06:18:31.8 00:49:55.1
5. 14 NENADALOVA Hanka 1978 CZE Pelhiimov 04:28:57.7 06:21:04.3 00:52:27.6
6. 53 KELBICHOVA Vendula 1986 CZE CCC Chomutov 04:54:47.5 07:07:13.8 01:38:37.1
7. 71 BALIKOVA Tereza 1995 CZE CYKLOFIT LIBEREC MTE 05:28:38.5 08:06:44.7 02:38:08.0
65 VALENTOVA Renéta 1971 CZE NMS Bikeriding DNF
90 SULCOVA Pavlina 1986 CZE GHOST Rubena racing DNF
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KruSnohorsky MTB QWERT maraton 2014
Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Mezibofi
Datum konani: 02/08/2014

Kategorie: Muzi Hobby (19 - 29 let) A - 95 km
Pof. St. &. PFjmeni Jméno RoénikZemé Oddil Mezicas Cilovy éas Zpozdéni
1. 95 NOVAK JiFi 1985 CZE BETCH.NL SUPERIOR  03:02:51.0 04:27:12.1 00:00:00.0
2. 96 BOGAR Krystof 1994 czE BETCH.NL SUPERIOR B 03:30:52.3 04:46:04.7 00:18:52.6
3. 5 GOLD zZdeneék 1987 CZE Superior Rubena Team  03:26:04.6 05:09:57.4 00:42:45.3
4. 16 DREJSL Lukas 1986 CZE GIANT Pitrs bikes 03:35:19.1 05:12:39.4 00:45:27.3
5. 11 FULKAJan 1988 CZE GIANT Pitrs bikes 03:48:04.1 05:23:00.9 00:55:48.8
6. 10 FRENCL Martin 1990 CZE GIANT Pitrs bikes 03:51:38.9 05:49:29.5 01:22:17.4
29 LOBL Jakub 1986 CZE Litvinov 02:08:06.7 DSQ
62 OCZADLY Martin 1986 CZE Jablonec nad Nisou 06:58:11.2 DSQ
23 STASTNY Jan 1985 CZE Bikeclinic Cannondale ~ 04:04:44.6 DNE
49 FALTYNEK Petr 1987 CZE Praha 9 Vysogany 06:24:31.1 DNF
63 ANTONIN Adam 1991 CZE CYKLOFIT LIBEREC MTE 04:24:25.4 DNE
67 MIKULE Ondej 1988 CZE Cyklotrenink.com DNF
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Krusnohorsky MTB QWERT maraton 2014
Oficialni vysledkova listina
Misto konani: Mezibofi
Datum konani: 02/08/2014
Kategorie: Muzi Masters (30 — 39 let) A -95km
Pof. St. &. PFijmeni Jméno RoénikZemé Oddil Mezicas Cilovy éas Zpozdéni
1. 91 HARTL Karel 1977 CZE KELLYS BIKE RANCH TE 03:12:24.5 04:35:34.1 00:00:00.0
2. 92 VAGENKNECHT Toméas 1984 CZE Nova Paka snail team 03:17:20.5 04:40:46.4 00:05:12.3
3. 1 PINAONd Fej 1984 czE Vella Cycling 03:18:56.3 04:43:29.7 00:07:55.6
4. 13 KLAP David 1975 CzE UGO allivictus 03:24:43.0 04:50:58.7 00:15:24.6
5. 19 KUCERA Tomas 1977 CZE ATOMBIKE TREK FORBI/ 03:34:21.8 05:05:45.2 00:30:11.1
6. 59 FUKSA Radek 1976 CZE Bikepart.cz 03:37:45.8 05:11:15.4 00:35:41.3
7. 78 KLOFANDA Martin 1977 CZE UGO allivictus 03:39:31.8 05:11:55.9 00:36:21.8
8. 18 CHAB Miroslav 1979 CzE Sport Club Calabrone 03:39:32.6 05:13:05.2 00:37:31.1
9. 37 NOVAK Richard 1978 CZE Bikepart.cz 03:47:21.8 05:21:27.7 00:45:53.6
10. 64 NEBESAR Marek 1983 CZE Most 03:52:48.9 05:33:06.2 00:57:32.1
11. 76 VRBSKY Michal 1978 CZE REDPOINT TEAM 03:55:13.6 05:34:05.7 00:58:31.6
12. 57 JOHN Vladislav 1975 CZE Cyklotrenink.com 03:51:27.4 05:44:13.7 01:08:39.6
13. 51 KALAS Jan 1980 CZE PLANET TOYS CYCLING 04:02:01.9 05:44:41.5 01:09:07.4
14. 100 SESTAK Jan 1979 CZE Cyklotrenink.com 04:01:51.4 05:45:20.2 01:09:46.1
15. 60 PECHO Stanislav 1977 CZE KL sport Most 04:16:12.7 06:09:03.3 01:33:29.2
16. 35 SINDELAR Jifi 1980 CZE MTB HELLFISH MOST  04:24:24.9 06:18:02.8 01:42:28.7
17. 56 NOVAK Vitézslav 1975 CZE Mélnik 04:36:34.4 06:30:59.8 01:55:25.7
18. 81 LANDA Vladimir 1975 CczE Alltraining 05:17:31.3 07:37:15.6 03:01:41.5
19. 86 POKORNY Jifi 1982 CZE Plzen 05:33:15.3 07:46:11.4 03:10:37.3
50 RODANIC Pavel 1984 CZE Onix.cz 04:11:44.2 DSQ
52 BENC Jan 1983 CZE Praha 3 06:58:10.9 DSQ
15 NOUZAK Milo$ 1977 CZE BIG SHOCK TEAM DNF
26 SUSIR Radek 1979 CZE ATOMBIKE TREK FORBII 03:34:31.1 DNE
47 BURDIK Jan 1984 CZE eMsport Slany 05:52:48.3 DNF
69 VEIS Ondrej 1975 CzE NMS Bikeriding DNF
77 PETER Lubos 1981 CZE Nevekllov 06:32:49.6 DNE
38 VOLMUTH Viadimir 1977 CZE Hasi¢i Most DNS
44 FILIPEK Petr 1984 CZE Kyjov DNS
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Misto konani:
Datum konani: 02/08/2014

S 2ot

www.poharmtb.cz

KruSnohorsky MTB QWERT maraton 2014

Mezibofi

Oficialni vysledkova listina

Kategorie: Muzi Masters (40 a vice let)
Pof. St. €. PFijmeni Jméno

RoénikZemé Oddil

Mezi€as

Zunnowizs
MTB cup

se sidlem v Satopd

A - 95 km
Cilovy €as Zpozdéni

1. 2
2. 4
3. 73
4. 21
5 9
6. 74
7. 17
8. 27
9. 82
10. 54
11. 20
12. 98
13. 83
14. 22
15. 55
16. 79
17. 24
18. 88
19. 75
20. 39
21. 42
22. 46
23. 99
24. 94
25. 33
26. 41
27. 43
28. 45
29. 58
30. 93
31. 48
32. 70
25

36

40

68

80

87

34

ro_f’a

INOVIN,
ZNDIMO a5,

KARBAN St épan
ZAVADIL Josef
CADA Tomas

PLESCHINGER Martin

MULLER Patrik

DEMJANOVIC Michal

BERNARD Karel
VENCEL Ji¥i
ZEMAN Radek
LELEK Josef
SVORC JiFi
SCUCKA Radek
PRIBYL Tomas
VESELY Miroslav
KRIZ JiFi
KRONICH Josef
KOVARIK Jifi
MADL Jan
SLABY Ji Fi
HRUBY Jaroslav

SKOVAJSA Bronislav

CECH Jifi
CULAK Milan
HAHN Carsten

1971 CzE
1973 CzZE
1964 CZE
1972 CZE
1973 CzZE
1960 CZE
1967 CZE
1974 CZE
1972 CZE
1971 CzE
1973 CzZE
1964 CZE
1974 CZE
1968 CZE
1958 CZE
1957 CZE
1972 CZE
1964 CZE
1956 CZE
1955 CzE
1968 CZE
1972 CzZE
1973 CzZE
1967 GER

VODOCHODSKY Vladimi 1972 CZE

VACENOVSKY Vit

SLEGEL Josef
CISAR Libor
KARA Bohuslav
SOLLAR Richard
BARTES Vlastimil
BALIK Petr
DURDIL Radek
DUZAR JiFi
HRON Zden ék
SEKAN Josef
VOJTEK Petr
KOZAK Tomas

MATOUSEK Michal

OPTIM] gmfﬂ

s¢ sidlem v Satové

VELD
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1968 CZE
1973 CzZE
1965 CzZE
1953 CZE
1973 CzZE
1948 CZE
1967 CZE
1968 CZE
1963 CZE
1953 CZE
1955 CZE
1963 CZE
1971 CZE
1971 CZE

EXGIREERIN &
www.hkeng.cz

ATOMBIKE TREK FORBII 03:28:36.1

Team Bike Perstejn
REDPOINT TEAM
Uniqga Jihlava

BIG SHOCK TEAM
REDPOINT TEAM
INS atelier Nachod
BMK

Schénbach
Hronov

BIG SHOCK TEAM
Ski Paudera

Nevix Kadan

KL sport Most
Litvinov

Velosport Bilina
Beespee.cz

BIG SHOCK TEAM
REDPOINT TEAM
KL sport Most

Six Monkeys
Central Bike
Litomeéfice

1 RV Pirna

MTB HELLFISH MOST

KT Tryskomys$
KL sport Most
Bikelive

Ac Sparta Praha
Beespee

Most

CYKLOFIT LIBEREC MTE

SkiPaudera
Varnsdorf

Regal Bike Teplice
Litvinov 8

KL sport Most

Focus RAPIRO racing

KL sport Most

DEVELOP

CHLADICE TECHMIKS &

|
@ SPORTSOFT
TSN

03:30:52.8
03:32:20.8
03:32:43.6
03:40:44.6
03:43:54.8
03:53:07.1
03:46:46.6
03:50:06.9
03:48:02.9
04:02:01.9
03:55:46.1
04:00:51.4
04:02:01.4
04:02:01.4
04:04:23.1
04:13:04.9
04:14:18.2
04:20:57.2
04:19:55.7
04:27:51.4
04:34:40.2
04:33:48.2
04:36:27.4
04:44:38.0
04:38:21.9
04:45:22.0
04:55:19.7
04:45:08.7
05:13:44.5
06:05:46.8
05:28:40.3
03:28:36.3
04:46:44.5
04:36:08.4

inkespor  BAUSET CZ glll_{xﬂl SPCAR

04:56:13.2
04:58:39.4
05:01:48.2
05:04:31.7
05:17:15.7
05:21:19.7
05:25:38.2
05:27:10.5
05:27:45.2
05:36:13.2
05:37:48.2
05:39:51.5
05:41:25.7
05:52:14.7
05:52:55.7
05:55:51.5
06:02:54.6
06:05:23.6
06:12:28.8
06:25:33.8
06:27:59.3
06:30:55.3
06:39:51.8
06:43:39.6
06:48:47.8
06:50:34.1
06:51:45.3
06:58:02.5
07:01:29.6
07:26:11.6
07:27.05.4
08:06:46.2
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Z11e2.8 STRABAG
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00:00:00.0
00:02:26.2
00:05:35.0
00:08:18.5
00:21:02.5
00:25:06.5
00:29:25.0
00:30:57.3
00:31:32.0
00:40:00.0
00:41:35.0
00:43:38.3
00:45:12.5
00:56:01.5
00:56:42.5
00:59:38.3
01:06:41.4
01:09:10.4
01:16:15.6
01:29:20.6
01:31:46.1
01:34:42.1
01:43:38.6
01:47:26.4
01:52:34.6
01:54:20.9
01:55:32.1
02:01:49.3
02:05:16.4
02:29:58.4
02:30:52.2
03:10:33.0
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